
    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Nowy Targ, 2023-03-07

Nasz znak: ZA.272.3.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 07.03.2023r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: Dostawę różnego sprzętu 
komputerowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Nowym Targu i innych jednostek 
organizacyjnych Powiatu Nowotarskiego w ramach  środków własnych oraz środków 
pozyskanych  ze źródeł zewnętrznych.

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje:

Część nr 1

Dostawa klastera niezawodnościowego w ramach projektu nr RPMP.02.01.01-12-0180/19 pn. 
„Integracja i digitalizacja zasobów z zakresu administracji powiatowej i drogownictwa 
wraz z udostępnieniem e-usług w Powiecie Nowotarskim” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 2 Oś Priorytetowa Cyfrowa 
Małopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi załącznik nr 7.1 do 
SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie 
gwarancji

Dodatkowa 
funkcjonalność  

w serwerach

1 SIGNATI Sp. z o.o. Grunwaldzka 
15K/3  32-005 Niepołomice

279 218,20 zł 60 miesięcy TAK dla dwóch 
serwerów

2
INFOSOFTWARE Polska Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 5A 38-457 
Szczepańcowa

277 980,00 zł o 24 miesiące na 
60 miesięcy

TAK dla dwóch 
serwerów

3 FORIP Sp. z o.o. ul. Juliusza 
Słowackiego 2 41-800 Zabrze

339 141,75 zł o 24 miesiące na 
60 miesięcy

TAK dla dwóch 
serwerów

Część nr 2

Dostawa skanerów w ramach projektu nr RPMP.02.01.01-12-0180/19 pn. „Integracja  
i digitalizacja zasobów z zakresu administracji powiatowej i drogownictwa 
wraz z udostępnieniem e-usług w Powiecie Nowotarskim” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 



    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 2 Oś Priorytetowa Cyfrowa 
Małopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi załącznik nr 7.2 do 
SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto:
Wydłużenie gwarancji na skanery

1 EMATECH IT Sp. z o.o. ul. Obrzeżna 
Północna 15 41-400 Mysłowice

63 246,60 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

2 NKK SYSTEM Sp. z o.o. ul. Tatarska 
5 30-103 Kraków

34 090,68 zł -

3 WEB-PROFIT Maciej Kuźlik ul. 
Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie

49 684,62 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

Część nr 3

Dostawa zestawów komputerowych dla szkół - Konkurs Grantowy „Cyfrowy Powiat” w ramach 
Projektu pn. „Cyfrowa Gmina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej: Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi załącznik nr 7.3 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie gwarancji na zestawy 
komputerowe

1 NKK SYSTEM Sp. z o.o. ul. Tatarska 
5 30-103 Kraków

266 496,72 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

2 WEB-PROFIT Maciej Kuźlik ul. 
Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie

125 216,74 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

3
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 
4 26-600 Radom

95 030,00 zł 60 miesięcy

4
NTT Technology Sp. z o.o. Zakręt ul. 
Trakt Brzeski 89 05-077 Warszawa- 

Wesoła
145 117,18 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

5 FHU Horyzont Krzysztof Lech ul. 
Parkowa 6 38-300 Gorlice

156 010,80 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

Część nr 4 



    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Dostawa klastera niezawodnościowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Nowym Targu  
w ramach środków własnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi 
załącznik nr 7.4 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie 
gwarancji

Dodatkowa 
funkcjonalność  

w serwerach

1 SIGNATI Sp. z o.o. Grunwaldzka 
15K/3  32-005 Niepołomice

279 218,20 zł 60 miesięcy TAK dla dwóch 
serwerów

2
INFOSOFTWARE Polska Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 5A 38-457 
Szczepańcowa

277 980,00 zł o 24 miesiące na 
60 miesięcy

TAK dla dwóch 
serwerów

3 FORIP Sp. z o.o. ul. Juliusza 
Słowackiego 2 41-800 Zabrze

339 141,75 zł o 24 miesiące na 
60 miesięcy

TAK dla dwóch 
serwerów

Część nr 5

Dostawa drobnego sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Nowym Targu w 
ramach środków własnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi 
załącznik nr 7.5 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie gwarancji na wszystkie 
elementy (za wyjątkiem pasty 

termoprzewodzącej

1 NKK SYSTEM Sp. z o.o. ul. Tatarska 
5 30-103 Kraków

10 855,98 zł -

2
KOGNITA Sp. z o.o. Aleja 

Rzeczpospolitej 20/96 02-972 
Warszawa

12 710,96 zł o 24 miesiące na 36 miesięcy

3 FOREX IT Paweł Gwóźdź ul. 
Nawojowska 160 33-300 Nowy Sącz

6 217,65 zł o 24 miesiące na 36 miesięcy

4 WEB-PROFIT Maciej Kuźlik ul. 
Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie

7 507,92 zł o 24 miesiące na 36 miesięcy

Część nr 6

Dostawa zestawu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla potrzeb Starostwa Powiatowego 
w Nowym Targu  w ramach środków własnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w 
części stanowi załącznik nr 7.6 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:



    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie gwarancji na zestaw 
komputerowy

1 NKK SYSTEM Sp. z o.o. ul. Tatarska 
5 30-103 Kraków

10 073,70 zł -

2
KOGNITA Sp. z o.o. Aleja 

Rzeczpospolitej 20/96 02-972 
Warszawa

13 425,44 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

3 FOREX IT Paweł Gwóźdź ul. 
Nawojowska 160 33-300 Nowy Sącz

8 056,50 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

Część nr 7

Dostawa sprzętu komputerowego (komputery przenośne, symulator biznesowy, router WiFi) w 
ramach projektu: „Małopolska Tarcza Antykryzysowa  - Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół 
i placówek oświatowych” - Grant 2 finansowany ze środków Unii Europejskiej: z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 10 Oś Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój 
Kształcenia Ogólnego, Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi załącznik nr 7.7 do SWZ. 
Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie gwarancji na komputery 
przenośne

1 ANDROMEDA Marek Łęgowski ul. 
Kilińskiego 78 A 33-300 Nowy Sącz

27 103,05 zł TAK o 12 miesięcy na 36 miesięcy

2
KOGNITA Sp. z o.o. Aleja 

Rzeczpospolitej 20/96 02-972 
Warszawa

38 742,52 zł TAK o 12 miesięcy na 36 miesięcy

3 FOREX IT Paweł Gwóźdź ul. 
Nawojowska 160 33-300 Nowy Sącz

25 583,40 zł TAK o 12 miesięcy na 36 miesięcy

4
PWH WIP  Małgorzata Szczepanik-

Grzywocz ul. Reymonta 23 

44-200 Rybnik

22 999,00 zł TAK o 12 miesięcy na 36 miesięcy

5 EMATECH IT Sp. z o.o. ul. Obrzeżna 
Północna 15 41-400 Mysłowice

24 325,00 zł TAK o 12 miesięcy na 36 miesięcy

Część nr 8

Dostawa sprzętu do fotografii (smartfon, gimball, zestaw studyjny) w ramach projektu: „Małopolska 
Tarcza Antykryzysowa  - Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych” - 
Grant 2 finansowany ze środków Unii Europejskiej: z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 



    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 10 Oś 
Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego, Poddziałanie 
10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
dla w/w części stanowi załącznik nr 7.8 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto:
Wydłużenie gwarancji na smartfon

1 ANDROMEDA Marek Łęgowski ul. 
Kilińskiego 78 A 33-300 Nowy Sącz

3 450,00 zł TAK o 12 miesięcy na 36 miesięcy

2
KOGNITA Sp. z o.o. Aleja 

Rzeczpospolitej 20/96 02-972 
Warszawa

3 404,64 zł TAK o 12 miesięcy na 36 miesięcy

3 FOREX IT Paweł Gwóźdź ul. 
Nawojowska 160 33-300 Nowy Sącz

3 579,30 zł TAK o 12 miesięcy na 36 miesięcy

Część nr 9
Dostawa sprzętu wirtualnej rzeczywistości (telewizor smart, zestawy Gogle VR z dod. 
wyposażeniem, ) w ramach projektu: „Małopolska Tarcza Antykryzysowa  - Pakiet Edukacyjny II. 
Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych” - Grant 2 finansowany ze środków Unii 
Europejskiej: z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 10 Oś Priorytetowa Wiedza i 
Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego, Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół 
prowadzących kształcenie ogólne. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi 
załącznik nr 7.9 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto:
Wydłużenie gwarancji na gogle VR

1 ANDROMEDA Marek Łęgowski ul. 
Kilińskiego 78 A 33-300 Nowy Sącz

9 680,00 zł TAK o 12 miesięcy na 24 miesiące

2 NKK SYSTEM Sp. z o.o. ul. Tatarska 
5 30-103 Kraków

19 557,00 zł NIE

3
KOGNITA Sp. z o.o. Aleja 

Rzeczpospolitej 20/96 02-972 
Warszawa

9 767,92 zł TAK o 12 miesięcy na 24 miesiące



    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

4 FOREX IT Paweł Gwóźdź ul. 
Nawojowska 160 33-300 Nowy Sącz

10 252,05 zł TAK o 12 miesięcy na 24 miesiące

Część nr 10

Dostawa narzędzi dydaktycznych (zestaw do nauki podstaw programowania i mechatroniki, zestaw 
edukacyjny służący rozwijaniu kompetencji społeczno-emocjonalnych, zestaw edukacyjny służący 
rozwijaniu umiejętności w zakresie robotyki i programowania, interdyscyplinarne laboratorium 
edukacyjne),  w ramach projektu: „Małopolska Tarcza Antykryzysowa  - Pakiet Edukacyjny II. 
Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych” - Grant 2 finansowany ze środków Unii 
Europejskiej: z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 10 Oś Priorytetowa Wiedza i 
Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego, Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół 
prowadzących kształcenie ogólne. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi 
załącznik nr 7.10 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie gwarancji dla wszystkich 
zamawianych urządzeń

1 ANDROMEDA Marek Łęgowski ul. 
Kilińskiego 78 A 33-300 Nowy Sącz

16 002,30 zł TAK o 12 miesięcy na 24 miesiące

2
KOGNITA Sp. z o.o. Aleja 

Rzeczpospolitej 20/96 02-972 
Warszawa

32 320,75 zł TAK o 12 miesięcy na 24 miesiące

3 FOREX IT Paweł Gwóźdź ul. 
Nawojowska 160 33-300 Nowy Sącz

42 750,30 zł TAK o 12 miesięcy na 24 miesiące

Część nr 11

Dostawa sprzętu komputerowego oraz multimedialnego w ramach projektu: „Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych” - Grant 1 
finansowany ze środków Unii Europejskiej: z Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  10 
Oś Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego, 
Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia dla w/w części stanowi załącznik nr 7.11 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:



    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie gwarancji na komputery 
stacjonarne

1
Grupa MAC S.A. 

Ul. Witosa 76, 25-561 Kielce
84 950,00 zł  24 miesiące

2 NKK SYSTEM Sp. z o.o. ul. Tatarska 
5 30-103 Kraków

77 490,00 zł -

3 FOREX IT Paweł Gwóźdź ul. 
Nawojowska 160 33-300 Nowy Sącz

68 235,20 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

4 WEB-PROFIT Maciej Kuźlik ul. 
Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie

65 266,82 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

5
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 
4 26-600 Radom

52 776,10 zł 60 miesięcy

Część nr 12

Dostawa sprzętu komputerowego (15 zestawów komputer wraz z monitorem) do nowo 
wybudowanego budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Władysława Orkana w Nowym Targu.  Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi załącznik nr 7.12 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie gwarancji na zestawy 
komputerowe

1 NKK SYSTEM Sp. z o.o. ul. Tatarska 
5 30-103 Kraków

85 903,20 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

2 WEB-PROFIT Maciej Kuźlik ul. 
Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie

28 455,00 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

3
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 
4 26-600 Radom

35 670,00 zł 60 miesięcy

4 FHU Horyzont Krzysztof Lech ul. 
Parkowa 6 38-300 Gorlice

34 800,00 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

5

AT COMPUTERS s.c. Jakub 
Mroczkowski Bartłomiej 

Mroczkowski ul. Kostrzewskiego 16 
62-010 Pobiedziska

48 080,40 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy



    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Część nr 13

Dostawa sprzętu komputerowego (105 zestawów komputer wraz z monitorem) do nowo 
wybudowanego budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Władysława Orkana w Nowym Targu. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi załącznik nr 7.13 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie gwarancji na zestawy 
komputerowe

1 WEB-PROFIT Maciej Kuźlik ul. 
Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie

212 310,00 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy 

2
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 
4 26-600 Radom

276 570,00 zł 60 miesięcy

3
NTT Technology Sp. z o.o. Zakręt ul. 
Trakt Brzeski 89 05-077 Warszawa- 

Wesoła
267 645,00 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

4 FHU Horyzont Krzysztof Lech ul. 
Parkowa 6 38-300 Gorlice

266 700,00 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

5

AT COMPUTERS s.c. Jakub 
Mroczkowski Bartłomiej 

Mroczkowski ul. Kostrzewskiego 16 
62-010 Pobiedziska

404 615,40 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

6 SUNTAR Sp. z o.o. ul. Boya 
Żeleńskiego 5B 33-100 Tarnów

447 892,20 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

Część nr 14

Dostawa sprzętu komputerowego (69 zestawów komputer wraz z monitorem) do nowo 
wybudowanego budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Władysława Orkana w Nowym Targu.  Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi załącznik nr 7.14 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie gwarancji na zestawy 
komputerowe

1 WEB-PROFIT Maciej Kuźlik ul. 
Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie

185 748,00 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy



    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

2
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 
4 26-600 Radom

237 567,00 zł 60 miesięcy

3
NTT Technology Sp. z o.o. Zakręt ul. 
Trakt Brzeski 89 05-077 Warszawa- 

Wesoła
224 733,00 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

4 FHU Horyzont Krzysztof Lech ul. 
Parkowa 6 38-300 Gorlice

224 250,00 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

5

AT COMPUTERS s.c. Jakub 
Mroczkowski Bartłomiej 

Mroczkowski ul. Kostrzewskiego 16 
62-010 Pobiedziska

439 000,08 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

6 SUNTAR Sp. z o.o. ul. Boya 
Żeleńskiego 5B 33-100 Tarnów

353 568,42 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

Część nr 15

Dostawa serwerów do nowo wybudowanego budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Władysława Orkana w 
Nowym Targu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi załącznik nr 7.15 
do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta

Cena brutto:
Wydłużenie gwarancji na serwery

1 FOREX IT Paweł Gwóźdź ul. 
Nawojowska 160 33-300 Nowy Sącz

58 110,00 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy

2

AT COMPUTERS s.c. Jakub 
Mroczkowski Bartłomiej 

Mroczkowski ul. Kostrzewskiego 16 
62-010 Pobiedziska

53 374,20 zł o 24 miesiące na 60 miesięcy


		2023-03-07T13:44:00+0000
	Bogusław Waksmundzki




